



AGENCJA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO
BIURO LOGISTYKI

Warszawa, dnia 14.11.2019 r.

dot.: postępowania, którego przedmiotem jest **dostawa specjalistycznych urządzeń wraz ze specjalistycznym oprogramowaniem oraz odczynników i materiałów niezbędnych do kompleksowego wyposażenia ciągu badawczego do pracy z mtDNA i materiałem kostnym** w ramach projektu nr PL/2017/PR/0006 pt.: „Rozszerzenie możliwości genetycznej o badanie mtDNA oraz materiału kostnego” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, zapobiegania i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020 (Porozumienie finansowe nr 6/PL/2017/FBW) – **nr 10/ZP/2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, iż w dniu 12 listopada 2019 roku otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

odnośnie Części III - Nablatowej komory rękawicowej do pracy z materiałem kostnym

„*Moje pytanie dotyczy części III postępowania w sprawie nablatowej Komory Rękawicowej do Pracy z Materiałem Kostnym.*

1. *Jak należy rozumieć wymaganie:*

„*Wymagany termin realizacji zamówienia – do 60 dni począwszy od 1 kwietnia 2020 r.*”?
Czy to znaczy, że dopiero 1 kwietnia 2020 r. będzie podpisana umowa dostawy Zamawiającego z dostawcą, którego oferta została wybrana pod koniec listopada 2019 r.? 60 dni na produkcję i dostawę komory może być niewystarczające przy wyborze pewnych rozwiązań materiałowych. Ogranicza to liczbę dostępnych rozwiązań. Chodzi o wydłużenie dostępnego czasu produkcji bez przekraczania krańcowego majowego terminu.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż wymagany termin realizacji zamówienia do 60 dni począwszy od dnia 1 kwietnia 2020 r. nie oznacza, że umowa z Wykonawcą będzie podpisana dopiero 1 kwietnia 2020 r., a jedynie to że przedmiot umowy określony w § 1 Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik 2b do SIWZ) powinien być zrealizowany w tym przedziale czasowym.

Umowa zostanie podpisana po wyborze najkorzystniejszej oferty w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tym samym po upływie terminu na wniesienie środków ochrony prawnej (zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 *uPzp* z zastrzeżeniem art. 183 *uPzp*).

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem tego terminu jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę (zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) *uPzp*).

O terminie i miejscu podpisania umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę w trybie roboczym (*Rozdział XVI SIWZ – Zawarcie umowy*).

